Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 декабря  2012 года                                                                        № 12-351
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.09.2011 № 09-201 «Об утверждении целевой муниципальной Программы
 « Улучшение жилищных условий ветеранов ВОВ на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годы

муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.09.2011 № 09-201 «Об утверждении целевой муниципальной Программы « Улучшение жилищных условий ветеранов ВОВ на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годы

муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:
1.1. в разделе «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» цифры  «30,0» заменить цифрой  «0», цифры «270,0» заменить цифрами  « 69,8», цифры «200,0» заменить цифрами «320,0».
1.2. в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» цифры  «30,0» заменить цифрой  «0», цифры «270,0» заменить цифрами  « 69,8», цифры «200,0» заменить цифрами «220,0».

1.3. Перечень мероприятий к муниципальной целевой Программе изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2012 года.
Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                     А.Н.Кошелев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района

от 27.12.2012 № 12-351
Приложение

к муниципальной целевой Программе

«Улучшение жилищных условий ветеранов

Великой Отечественной войны на 2011 год

и на плановый период 2012-2013 годы

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
Перечень

мероприятий к муниципальной целевой Программе «Улучшение

жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны на 2011

год и на плановый период 2012-2013 годы муниципального образования

Крапивенское Щекинского района»

	№

п/п
	Наименование объекта, адрес
	Ф.И.О.
	Вид

работ
	Объем

финансирования
	Источ-ник

инан-

си

рования

	2011
	2012
	2013

	1.
	Жилой дом
с. Крапивна,

ул. Коммунаров,

д.26
	Сорокина
Пелагея

Егоровна
	Инженерные работы по устройству водопровода
	-
	37,5
	    -
	Бюджет
МО

	5.
	Жилой дом

с. Пришня, ул. Шоссейная, д.5
	Новиков

Лев

Антонович
	Инженерные работы по газификации
	-
	32,3
	     -
	Бюджет

МО

	2.
	Жилой дом

с. Крапивна,

ул. Коммунаров,

д.36-б
	Кондрашова

Валентина

Андреевна
	Инженерные работы по устройству водопровода
	-
	     -
	70,0
	Бюджет

МО

	3.
	Жилой дом

с. Крапивна,

ул. Набережная,

д.10
	Плешакова

Мария

Васильевна
	Ремонт цоколя и терассы
	-
	     -
	100,0
	Бюджет

МО

	4.
	Жилой дом

Слобода Казачья, д.55
	Кошелева

Анна

Павловна
	Ремонт

стены дома
	-
	    -
	50,0
	Бюджет

МО

	Итого:

	-
	69,8
	220,0
	289,8
бюджет МО